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atNorth fortsätter expandera och tillsätter  

Anders Fryxell som ny försäljningschef 

atNorth, den ledande nordiska leverantören av tjänster för colocation, high-performance computing och 
artificiell intelligens, har rekryterat Anders Fryxell som ny Chief Sales Officer (CSO). Tillsättningen är en del 
av atNorths pågående tillväxtstrategi när efterfrågan på kostnadseffektiv och hållbar digital infrastruktur 
fortsätter att öka. atNorth är fast beslutet att ha ett ledarskap i världsklass för att säkerställa kundnöjdhet 
och för att stärka sin marknadsposition. Företagets tidigare CSO, Gisli Kr. har lämnat företaget för nya 
uppdrag.  

– Med 20 års erfarenhet på ledande positioner inom IT- och datacenterbranschen är Anders Fryxell den bästa 
tänkbara personen att leda atNorths fortsatta tillväxtresa. Hans bakgrund inom IT, hans analytiska tänkesätt 
och öppna attityd kommer att ytterligare stärka vår ledningsgrupp och han blir avgörande för att driva våra 
strategiska satsningar framåt, säger Eyjólfur Magnús Kristinsson, vd för atNorth. 

Anders Fryxell har tidigare haft ett antal ledande befattningar, bland annat som CSO på EcoDataCenter, vd för 
Azets, en leverantör av digitala ekonomitjänster, och vd för SopraSteria, ett konsultbolag inom digital 
transformation.  

– atNorth har ett starkt HPCaaS- och colocation-erbjudande för att möta den snabbt ökade efterfrågan på 
hållbar och högpresterande infrastruktur. Tillsammans med satsningen på att växa med fler nordiska 
datacenter och bygga ett professionellt team av medarbetare gör det att verksamheten blomstrar. Jag är glad 
över att få vara en del av denna spännande resa som försäljningschef på atNorth, säger Anders Fryxell. 

För att bygga ett starkt team för sin fortsatta expansion har atNorth rekryterat ett flertal profilerade och 
erfarna personer, bland andra:  

Erling Gudmunsson som COO, Fredrik Jansson som Chief Strategy and Marketing & Communications Officer, 
Stephen Donovan som Chief Development Officer, Mardís Heimisdóttir som Director of Strategy 
Implementation, Tracey Pewtner som Marketing Director, David Sandars som Sales Director i UK, Pekka 
Järveläinen som Sales Director i Finland, Michael Endres as Sales Director for the DACH Region, Wayne Allen, 
Sales Director US och Elísabet Árnadóttir, Director of Security and Compliance. 

 

 

 

 

 

https://www.linkedin.com/in/eyj%C3%B3lfur-magn%C3%BAs-kristinsson-18ab7b6/
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Om atNorth  
atNorth är ett ledande datacenterföretag som erbjuder hållbara, kostnadseffektiva och effektiva lösningar för 
den senaste servertekniken på Island, i Sverige och i Finland. Bolaget driver sex datacenter på strategiska 
platser i Norden och ett sjunde som ska öppna i Helsingfors, Finland under Q3 2024.  

Med hållbarhet som utgångspunkt arbetar atNorths datacenter på förnybara energiresurser och stödjer 
principerna för cirkulär ekonomi. Alla atNorths anläggningar är designade för optimal energieffektivitet med 
intelligent klusterdrift för långsiktigt fungerande infrastrukturinstallationer. Skräddarsydda lösningar gör det 
möjligt för företag att på ett effektivt sätt beräkna, simulera, träna och visualisera stora datakörningar.  

atNorth har sitt huvudkontor i Reykjavik, Island och har förtroendet från branschledande företag att driva 
deras med kritiska datakörningar. Verksamheten grundades 2009 och förvärvades 2022 av Partners Group. 
För mer information, besök atNorth.com eller följ atNorth på LinkedIn och Facebook.  
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